АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018г.                                                                                        		№ 198
с. Кулешовка

О внесении изменений в  Постановление
Главы Кулешовского сельского поселения
от 25.09.2015г. № 247

В связи с перераспределением денежных средств на реализацию программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Постановление  Главы Кулешовского сельского поселения от 25.09.2015г. № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на 2014-2020гг.».
2. Раздел 4-й Программы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниципальной программы из средств  бюджета сельского поселения составит 80,00 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств  бюджета сельского поселения подлежит ежегодному уточнению в рамках формирования проектов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период.
общий объем средств финансирования программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 51,5 тыс. рублей,
в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – 11,5 тыс. рублей;
2018 год – 0 тыс. рублей;
2019 год – 20,0 тыс. рублей;
2020 год – 20,0 тыс. рублей.
 В том числе за счет средств федерального бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств областного бюджета – 0 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – - тыс. рублей;
2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;
2020 год – - тыс. рублей.
за счет средств бюджета Кулешовского сельского поселения– 51,5 тыс.рублей, в том числе:
2014 год – - тыс. рублей;
2015 год – - тыс. рублей;
2016 год – - тыс. рублей;
2017 год – 11,50 тыс. рублей;
2018 год – 0 тыс. рублей;
2019 год – 20,0 тыс. рублей;
2020 год – 20,0 тыс. рублей.
[bookmark: Par400][bookmark: Par1016]
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Кулешовского сельского поселения «Доступная среда» (2014 - 2020 годы) за счет средств бюджета сельского поселения (тыс. рублей)

	Наименование  муниципальной программы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Код бюджетной классификации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной
 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Доступная среда» на 2014- 2020 годы
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кулешовского сельского поселения

	всего
	951
	X
	Х
	Х
	51,5
	-
	-
	-
	11,50
	-
	20,0
	20,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	51,5
	-
	-
	-
	11,50
	-
	20,0
	20,0

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  1.1.  Адаптация для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов и услуг социальной инфраструктуры путем ремонта и дооборудования техническими средствами адаптации (закупка товаров, работ и услуг)
	администрация Кулешовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	51,5
	-
	-
	-
	11,50
	-
	20,0
	20,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	951
	0113
	1410028260
	244
	  51,5
	-
	-
	-
	11,50
	-
	20,0
	20,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение 6
к муниципальной программе
Кулешовского сельского поселения «Доступная среда»

РАСХОДЫ
областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Доступная среда»

	Наименование  муниципальной  программы,
номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. руб.)
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Доступная среда»  на 2014-2020гг.
	всего
	51,5
	-
	-
	-
	11,5
	-
	20,0
	20,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	51,5
	-
	-
	-
	11,5
	-
	20,0
	20,0

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Кулешовского сельского поселения                                    О.В. Гридин

1